ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «Веснушка»
(ООО «Веснушка»)
____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ № 24-к/19

о внесении изменений в учетные документы в связи со сменой фамилии сотрудника

г. Челябинск                                                                                                                                05.02.2018

На основании свидетельства о браке I-МП № 458158 от 04.02.2018, выданного Тушинским отделом ЗАГС г. Челябинска, паспорта гражданина РФ и личного заявления работника
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.До  5 марта  2018 г.  изменить во всех учетных документах ООО "Веснушка"  фамилию  экономиста   планово-экономического   отдела Степашиной Ольги Павловны на фамилию Петрова.
2. Настоящий приказ довести до сведения бухгалтерии работнику кадровой службы Руслановой В.В. для внесения изменений  в  лицевой  счет  Суховой  (Петровой)  и  в расчетные документы.

Основание: заявление работника от 05.02.2018г.; копия свидетельства о браке серия I-МП, № 458158; паспорт серии 458158 №, выданный Отд. УФМС г. Челябинска
Генеральный директор                                     Збруев                                    /П.Н. Збруев/
Обратите внимание! Эту форму документа, но в редакции системы КонсультантПлюс, можно также скачать бесплатно (потребуется регистрация).